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BUENOS AIRES, 2 O ABR 2011 

VISTO el Expediente nO 1-47-0000-020668-09-9 del Registro de 

la Administración Nacional; y 

CONSIDERANDO: 

Que la firma LABORATORIOS ELEA S.A.CLF. y A. solicita la 

reinscripción de sus especialidades medicinales, las que se detallan en el 

Anexo I de la presente Disposición, con sus correspondientes números de 

Certificados Autorizantes. 

Que lo peticionado se encuadra en los alcances del artículo 7°, 

de la Ley nO 16.463. 

Que el Departamentos de Registro ha tomado la intervención de 

su competencia. 

Que por Resolución (M. S. y A. S.) N° 749/93 se solicita la 

presentación de los correspondientes Rótulos y Prospectos, sin que esto 

implique la actualización de los mismos, dado que no se encuentra 

contemplada en la evaluación, artículo 2° de la mencionada Resolución. 

Que se actúa en virtud de lo implementado por la Resolución 

(M.S. Y A.S.) N° 749/93 Y las facultades conferidas por los Decretos Nros. 

1.490/92 Y 425/10 . 
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Por ello; 

EL INTERVENTOR DE LA ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE 

MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGÍA MÉDICA 

DI S P O N E: 

ARTICULO 1°.- Reinscríbanse hasta el 30 de noviembre de 2014, los 

Certificados de las especialidades medicinales que se mencionan en el Anexo 

I, los que forman parte integral de la presente Disposición; cuya titularidad 

detenta la firma LABORATORIOS ELEA S.A.CLF. YA. 

ARTICULO 2°.- Practíquense las atestaciones correspondientes en los 

certificados que se detallan en el Anexo I, cuando los mismos se presenten 

acompañados de la copia autenticada de la presente Disposición. 

ARTICULO 30.- Anótese; gírese al Departamento de Registro Asuntos 

Reglamentarios y Legales a sus efectos, por el Departamento de Mesa de 

Entradas notifíquese a los interesados y hágase entrega de la copia de la 

presente Disposición. Cumplido, archívese PERMANENTE. 
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NOMBRE DEL pRODUCTO 

ACTHELEA 40 U.1. 

ACTHELEA - GEL 

ACTHELEA 25 U.1. 

AGAROL;AGAROLSUAVE 

ANUSOL HC; ANUSOL 

ANEXO I 

BENADRYL; BENADRYL ANTITUSIVO 

BENADRYL DESCONGESTIVO 

CALADRYL - D 

CALADRYL 

CALADRYL N.F. 

CALADRYL INCOLORO 

CALADRYL SPRAY ECOLOGICO 

CHLOROMYCETIN 

CHLOROMYCETIN PALMITATO 

CHLOROMYCETIN SUCCINATO 

ELPI 

ENDOCORION 500 U.1. 

EPAMIN; EPAMIN 30; EPAMIN CON FENOBARBITAL 

IDULEA; IDULEA CON ADHEFILM 

1838 

NO CERTIFICADO 

6732 

6732 

6732 
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8753 

14099 

8753 

14100 

14100 

14100 

14100 

16173 

16173 

16173 

31680 

15059 

8787 

28980 
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LISOVYR 

MYLANTA RE FLUX 

NERO 

PARACLIM 

PERLEA 

QUILEA MONODOSIS 

SEDACRIS 

SEDACRIS 

SINUTAB 

SOLUNA y SOLUNA 3,5 

SUPOSITORIOS DE GLICERINA ADULTOS 

SUPOSITORIOS DE GLICERINA LARGOS PARA 

INFANTES 

SUPOSITORIOS DE GLICERINA INFANTILES 

TRU 

VIFORTOL PRENATAL 

ZARONTlN LIQUIDO 
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29605 

43929 

32461 

48251 

16002 

33172 

30026 

30025 

26141 

33384 

8810 

8810 

8810 

26325 

26180 

28531 
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